
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 756 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Jeżewo Nr 74/2018 z dnia 8 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania 
Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) "§ 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Powołuje się Pana Bogdana Głowacza na Pełnomocnika 
ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Jeżewo". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674B3813-04A3-4509-AE92-C437649CF94C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


